isikud, kes on lepinguosaliste valitsustest sõltumatud, tingimusel et vahekohus saab need kätte 

hiljemalt 10 (kümme) päeva pärast vahekohtu moodustamise kuupäeva. Neid esildisi 

nimetatakse edaspidi amicus curiae esildisteks. 

53. Amicus curiae esildised: 

a) on lühikesed ja mitte mingil juhul pikemad kui 22 500 (kakskümmend kaks tuhat 

viissada) tähemärki, sealhulgas tühikud, joonealused märkused, teksti lõpus olevad 

märkused ja manused; 

b) puudutavad otseselt vahekohtu käsitletavat küsimust; 

c) sisaldavad esildise esitanud füüsilise või juriidilise isiku kirjeldust, mis hõlmab tema